תל אביב, יום חמישי, א' תמוז, תשפ"ב

30 ביוני 2022

חוזר מפמ"ר קולנוע ותקשורת (מדיה) שנה"ל תשפ"ג

לכבוד: מנהלי מחוזות, מנהלי בתי ספר ומורים יקרים,

שנת תשפ"ג, תעמוד בסימן התחדשות הלמידה בתחום הפדגוגי, חיזוק התחום הטכנולוגי והרחבת המרחבים הפדגוגיים.

גם השנה נחזק את הלמידה עצמאית כחלק מיעדי המזכירות הפדגוגית ונבסס אוריינות דיגיטלית בהוראה ובהערכה.

איבנה רטנר כנס האגודה הישראלית לתקשורת 2.4.2023
מכון מופ"ת צוות חשיבה אוריינות מדיה זום כנס לג בעומר 10.5.2023 מאי
נעמה כהן אשכנזי ואיתי קן-תור תל אביב סיכום פרויקט "תמונה בזמן"
יעודכן שלומי ימי עיון שלומי 25-27.6.23 יוני
יעודכן ירושלים תחרות יצירה צעירה - פסטיבל ירושלים יולי

השכלה כללית

על פי מדיניות משרד החינוך כפי שפורטה בחוזר מנכ"ל תשע"ד – מרץ 2014, החל משנה"ל תשע"ה חלה בחטיבה העליונה חובת למידת מקצועות להשכלה כללית אשר אין עליה חובת היבחנות בבחינות חיצוניות ואשר תוערך בהערכה פנימית בלבד. לימודי השכלה כללית מיועדים להרחיב את אופקיו של הלומד ולעורר את סקרנותו ורצונו להעמיק ולהרחיב את ידיעותיו בנושא או בתחום דעת, במסגרת מערכת החינוך, במסגרות אחרות וכלומד עצמאי.